
UCHWAŁA Nr V / 46 / 2024  

 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 30 września 2024 r.   

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu 
wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Przebudowa dróg 
powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych 
na terenie Gminy Harasiuki” w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 
FEPK.04 Mobilnośći łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony 
transport pozamiejski 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt.8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 
r. poz. 1079), 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Niżańskiego do partnerstwa 
tworzonego z Gminą Harasiuki oraz przygotowanie i wspólną realizację 
projektu pn. „Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów 
pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki” w ramach Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, 
Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 
Zrównoważony transport pozamiejski, zgodnie z regulaminem naboru 
FEPK.04.03-IZ.00-001/24. 

2. W celu realizacji projektu wymienionego w ust.1 wyraża zgodę na zawarcie 
przez Zarząd Powiatu Niżańskiego umowy o partnerstwie dotyczącej 
realizacji w/w projektu, przy czym partnerem wiodącym (liderem) projektu 
będzie Gmina Harasiuki. 

 
§ 2  

 
Szczegółowe uregulowania współpracy zostaną ujęte w umowie 
o partnerstwie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
         Przewodniczący Rady 

         /-/ Sylwester Daśko  


